Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 декабря  2023г.                                                                                                      № 2790

г. Архангельск

         О внесении изменений в постановление администрации МО

«Приморский муниципальный район» №1998 от 14 сентября 2023 года

«Об установлении публичного сервитута для строительства линейного

объекта напорная канализация в пос.Уемский  Приморского района

Архангельской области»»

        Руководствуясь подпунктом 8 пункта 4 статьи 23, подпунктом 1 статьи

39.37, подпунктом 5 статьи 39.38, статьей 39.43, подпунктом 1 статьи 39.45,

статьями 39.46, 39.47, 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом

2 статьи 3.3, пунктом 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 года

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

пункта 1 части 4 статьи 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

учитывая публикацию информации о возможном установлении публичного

сервитута от 23 ноября 2023 года в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района» www.primadm.ru и в печатном издании

муниципального образования «Приморский муниципальный район» —

бюллетень «Вестник Приморского района»  № 46 от 23 ноября  2023 года,

распоряжением администрации «О полномочиях по подписанию отдельных

постановлений местной администрации муниципального образования

“Приморский муниципальный район”» от 25 июня 2021 года № 215р, на

основании ходатайства МКУ «Управление по капитальному строительству» от

20.11.2023, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 1 постановления администрации МО «Приморский

муниципальный район» №1998 от 14 сентября 2023 года «Об установлении

публичного сервитута для строительства линейного объекта напорная

канализация в пос.Уемский  Приморского района Архангельской области» слова

и цифры  «земельного участка с   кадастровым номером 29:16:080401:1» следует

заменить на слова и цифры «земельных участков с кадастровыми номерами

29:16:080401:1, 29:16:080801:3957»

https://www.primadm.ru/SMI/set-izd-off-int-port-vestnik-prim-rayona/
https://www.primadm.ru/SMI/set-izd-off-int-port-vestnik-prim-rayona/
http://www.primadm.ru/
http://www.primadm.ru/SMI/vestnik.php
http://www.primadm.ru/SMI/vestnik.php
http://www.primadm.ru/SMI/vestnik.php

2. В пункте 2 постановления администрации МО «Приморский

муниципальный район» №1998 от 14 сентября 2023 года «Об установлении

публичного сервитута для строительства линейного объекта напорная

канализация в пос.Уемский  Приморского района Архангельской области» слова

и цифры  «земельного участка с   кадастровым номером 29:16:080401:1» следует

заменить на слова и цифры «земельных участков с кадастровыми номерами

29:16:080401:1, 29:16:080801:3957»

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Заместитель главы местной администрации

по градостроительной деятельности,

председатель КУМИ и ЗО                                                              О.А.Макаровский